
U s n e s e n í

z 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 15. 6. 2022

Usnesení č. 216/19Z/22 - 225/19Z/22

216/19Z/22
Kontrola plnění usnesení ze 17. a 18. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a 
kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 17. a 18. zasedání ZMO Ústí n. L. – město a 
informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – 
město,

B) ukládá
Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL - město 

informovat ZMO Ústí nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, 
která zůstala rozpracována.

T: 14. 9. 2022

217/19Z/22
Zápis ze 17. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem-město, 
které se konalo dne 6.6.2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

Zápis ze 17. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které 
se konalo dne 6. června 2022

218/19Z/22
Zápis ze 17. zasedání kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem – město, které se 
konalo dne 11. 4. 2022 a z 18. zasedání kontrolního výboru ZMO Ústí nad Labem – 
město, které se konalo dne 8. 6. 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

zápis ze 17. zasedání kontrolního výboru ZMO ÚL – město, konaného dne 11. 4. 2022 a 
zápis z 18. zasedání kontrolního výboru ZMO ÚL – město, konaného dne 8. 6. 2022.

219/19Z/22

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 5



Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, u nichž skončila doba 
vymahatelnosti 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, 
u nichž došlo k zániku práva vybrat a vymáhat pohledávku uplynutím lhůty dle § 160 odst. 
1, daňového řádu, v celkové výši Kč 335 464.90,-.

220/19Z/22
Vyhodnocení rozpočtového provizoria MO Ústí nad Labem - město na I. Q. 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

vyhodnocení rozpočtového provizoria vyhlášeného na období 1. čtvrtletí roku 2022 (usn. č. 
183/16Z/21 dne 15. 12. 2021) s tím, že vyhlášená pravidla rozpočtového provizoria a 
stanovené limity rozpočtového provizoria byly dodrženy.

221/19Z/22
Závěrečný účet hospodaření, účetní závěrka MO Ústí nad Labem - město za rok 2021

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

důvodovou zprávu, závěrečný účet hospodaření a účetní závěrku MO Ústí n. L. – město za 
rok 2021, včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2021, která je jeho 
součástí,

B) zjišťuje

1) výsledek hospodaření v hlavní činnosti:
celkové příjmy ……………………...………….. 73 233,14 tis. Kč,
celkové výdaje …………………….…..……….. 71 090,87 tis. Kč,
saldo příjmů a výdajů …………….……..…………2 142,27 tis. Kč,

2) výsledek hospodaření ve vedlejší hospodářské činnosti:
celkové výnosy …………………………….…... 12 044,21 tis. Kč
celkové náklady …………………….…………… 9 928,29 tis. Kč,
hospodářský výsledek ……………………………..2 115,92 tis. Kč,

3) splnění celkového závazného ukazatele rozpočtu dle paragrafů,

C) konstatuje

,že MO Ústí n. L. – město hospodařil v roce 2021 s přebytkem rozpočtu v hlavní činnosti 
ve výši 2 142,27 tis. Kč,

D) schvaluje

1) po projednání důvodové zprávy včetně všech příloh závěrečný účet, celoroční 
hospodaření MO Ústí n. L. – město, výsledek hospodaření za rok 2021, a to jak v HČ, tak i 
ve VHČ bez výhrad, účetní závěrku MO Ústí nad Labem – město za rok 2021 a to včetně 
všech přiložených účetních výkazů, (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, a Výkaz pro hodnocení 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 5



rozpočtu Fin 2-12, Přílohy, které jsou společně se Závěrečnou zprávou o výsledku 
hospodaření nedílnou součástí ZÚ,

2) inventarizaci za rok 2021 na základě inventarizační zprávy o výsledku inventarizace za 
rok 2021, která je nedílnou součástí ZÚ MO Ústí nad Labem – město za rok 2021,

3) rozpočtová opatření č. RO221001 až RO221016 včetně interních změn rozpisu rozpočtu 
č. RZ2210001 až RZ2210012,

4) vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům dle přílohy č. 1 – vyúčtování účelových 
prostředků poskytnutých v roce 2021

E) ukládá
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru, rozpočtář

zajistit zveřejnění závěrečného účtu hospodaření včetně účetní závěrky a všech příloh na 
internetových stránkách MO a dále na úřední desce.

T: 11. 7. 2022

222/19Z/22
Stanovení výše cen prodávaných pozemkových parcel ve správě MO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) revokuje

usnesení č. 66 z XVI. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí n. L. – město
ze dne 28. srpna 2001 ve věci používání materiálu „Cenové relace pozemků v MO Ústí
nad Labem – město“ při stanovení základních nabídkových cen prodávaných
pozemkových parcel na území MO Ústí nad Labem – město,

B) bere na vědomí

usnesení č. 1203/68R/22 z 68. schůze Rady městského obvodu Ústí n. L. – město konané 
dne 30. 5. 2022 ve věci stanovení minimální nabídkové ceny prodávaných nemovitých věcí 
– pozemků ve správě Městského obvodu Ústí n. L. – město,

223/19Z/22
Prodej p. p. č. 3460/10 v k. ú. Ústí n. L., COM SYSTEM CZ s.r.o.

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 3460/10 o výměře 41 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Ústí n. L., celková 
kupní cena 27.675,- Kč (675,-Kč/m2)
uvedenému žadateli:
COM SYSTEM CZ s.r.o., IČ 28664442, Havířská 346/100, 400 10 Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 5



- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- pozemek se nachází ve IV. zóně chráněné krajinné oblasti České středohoří, na území 
archeologických nalezišť – ÚAN III., ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie, v 
aktivní zóně a v zóně Q100 záplavového území vodního toku Labe a v ochranném pásmu 
železniční tratě,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 14. 9. 2022

224/19Z/22
Prodej p. p. č. 1585/14, 1585/15 a 1585/16 v k. ú. Klíše,

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1585/14 o výměře 9 m2, ostatní plocha, k. ú. Klíše., kupní cena 5.400,- Kč 
(600,--Kč/m2)
- p. p. č. 1585/15 o výměře 9 m2, ostatní plocha, k. ú. Klíše, kupní cena 5.400,- Kč 
(600,--Kč/m2)
- p. p. č. 1585/16 o výměře 9 m2, ostatní plocha, k. ú. Klíše, kupní cena 5.400,- Kč (600,- 
Kč/m2)
- celková kupní cena 16.200,- Kč

uvedenému žadateli:

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na dotčených pozemcích se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 14. 9. 2022

225/19Z/22
Stanovení počtu členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město pro 
příští volební období

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 5



Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informace dle důvodové zprávy,

B) stanoví

v souladu s ustanovením § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších právních předpisů pro příští volební období 2022 – 2026 počet členů 
Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město ve výši 21 členů. 

Karel Karika Mgr. Hana Štrymplová

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 5



tab. č. 1A   

Rekapitulace -  plnění rozpočtu městského obvodu na rok 2021

(v tis. Kč)

SR 2021 UR 2021
skutečnost  
k 31. 12. 

2021
% plnění

I. PŘÍJMY MO TŘ. 1 - 4  CELKEM 56 335,00 73 115,13 73 233,14 100,16

z toho: 1. daňové příjmy 3 980,00 4 186,00 4 401,50 105,15
2. nedaňové příjmy 727,00 797,00 689,55 86,52
3. kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00
4. přijaté dotace 51 628,00 68 132,13 68 142,09 100,01

II. VÝDAJE MO CELKEM TŘ. 5 a 6 66 772,00 75 680,69 71 090,87 93,94

z toho: 5. neinvestiční výdaje 64 222,00 70 673,69 66 713,75 94,40
   - odbor tajemníka 5 290,00 5 925,00 4 805,27 81,10
   - ekonomický odbor 37 073,00 42 346,49 39 816,68 94,03
   - odbor správy obecního majetku 21 859,00 22 402,20 22 091,80 98,61
6. investiční výdaje 2 550,00 5 007,00 4 377,12 87,42
   - odbor SOM 2 550,00 5 007,00 4 377,12 87,42

III. SALDO PŘÍJMY - VÝDAJE -10 437,00 -2 565,56 2 142,27

IV. FINANCOVÁNÍ TŘ. 8 - změna stavu na bank. úč. MO 10 437,00 2 565,56 -2 142,27

1A rekapitulace.pdf k usnesení č. 221/19Z/22



Výpis usnesení z RMO ÚL-město.pdf k usnesení č. 225/19Z/22


